

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АО «Хабаровский речной торговый порт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	31	31	0	6	1	24	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	39	39	0	11	1	27	0	0	0
из них женщин	4	4	0	3	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	т/х "РТ-710"																						
1-199	Капитан - механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2-199	Сменный капитан (сменный пом. капитана) – первый помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3-199	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-199	I пом механика по электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5-199	Моторист-рулевой	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

6-199	Матрос	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7-199	Повар судовой	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «РТ-681»																						
8-199	Помощник капитана - помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «РТ-706»																						
9-199	Механик – старший пом. капитана	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «РТ-285»																						
10-199	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11-199	Сменный капитан (сменный помощник капитана) – сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «Братск»																						
12-199	Капитан-механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13-199	Сменный капитан (сменный помощник капитана) – помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14-199	Старший помощник капитана – I помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х "ОС-1"																						
15-199	Старший пом. капитана – сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	т/х «ТН-6-206»																						
16-199	Капитан — сменный механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17-199	Старший помощник капитана – I помощник механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18-199	Механик - сменный капитан (сменный помощник капитана)	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	СППВ «Сахалин»																						
19-199	Сменный шкипер – механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Плавучий кран "ПТ-26"																						
20-199	Шкипер - I пом. механика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21-199	Сменный шкипер - I пом. электромеханика	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Гидровыгрузатель «ГВ-9»																						
22-199	Шкипер – механик	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	2	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Земснаряд землесосный "Портовый-12"																						
23-199	Моторист	2	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Служба эксплуатации																						
24-199	Заместитель начальник службы эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный участок																						
25-199	Уборщик производственных и служебных помещений административного здания	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

26-199	Уборщик производственных и служебных помещений (подменный)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны																					
27-199	Вахтенный по охране судов ремонтно-механической мастерской (отстойно-ремонтного пункта)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Грузовой район «Ветка»																					
28-199	Довер-механизагор IV класса (на козловой кран)	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Грузовой район «Красная речка»																					
29-199	Групповой механик по ПРМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление																					
30-199	Инженер ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	РММ (ОРП)																					
31-199	Мастер по ремонту дизелей	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Кучма И.Л.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главного инженера по ТБ
(должность)

(подпись)

Алтухов А.С.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Зам. гендиректора по эксплуатации и коммерческой работе
(должность)

(подпись)

Газинский С.В.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Зам. гендиректора по общим вопросам - начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Хлебородова Ю.В.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Начальник СЭ
(должность)

(подпись)

Шульгин Д.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Начальник ОСХ
(должность)

(подпись)

Ивачёв П.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

Председатель профсоюзного комитета АО «Хабречторгпорт»
(должность)

(подпись)

Дашко Е.А.
(Ф.И.О.)

18.10.2024
(дата)

